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[l Mistrzostwa Team Sport w Ptywaniu
Krakow, 11/6/2023

Konkurencja 2
11/6/2023

Chtopcoéw, 25m dowolny

9 lat i mtodsi
Lista startowa

Serialz5h

3 Blaszczyk Natan
4 Znaleziony Jakub
5 Skowronek Kuba
6 Pottorak Alan

Seria2z5

1 Kusia Wiktor

2 Szczerbak Maksymilian
3 Kramarczyk Igor

4 Gatka Leon

5 Tytko Krzysztof

6 Chrabaszcz Igor

7 Zapata Krystian

Seria3z5

1 Pawiowski Nikodem
2 Betkowski Adam

3 Kazmirek Mateusz

4 Wrona Jan

5 Piwowar Maksymilian
6 Nalborski Jan

7 Hawrylak Aleksander
8 Padto Piotr

Seria4z5

Stepien Hubert
2 Krasowski Jakub

3 Dracz Jarostaw

4 Stawarz Aleksander
5 Kitlinski Tadeusz
6
7
8

=

Ruebenbauer Przemystaw
Kumala Franciszek
Kowalski Mikotaj

Seria5z5

tatka Adam

Nawara Maciej
Kapusta Nikodem
Rauczynski Mikotaj
Bicz Wiktor

Kowalski Cezary

Butat Jan

Kosmowski Franciszek
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Rok ur.

15 Nika Sport Team Krakow
16  Team Sport Krakow

15  Jordan Krakow

15 Jordan Krakéw

15  Jordan Krakow

15 Dwodjeczka Czestochowa
15 Jordan Krakow

14  Team Sport Krakéw

15 Jordan Krakow

15 Jordan Krakow

14  Team Sport Krakéw

15 Team Sport Krakéw

14  Team Sport Krakéw

14 H20 Bochnia

15 H20 Bochnia

14 H20 Bochnia

15 Nika Sport Team Krakow
18 Team Sport Krakow

14  Team Sport Krakow

14  Jordan Krakoéw

15 Pan Zaba Krakow

14  Solne Miasto Wieliczka
14  Siemacha Krakoéw

15 Siemacha Krakoéw

14  Siemacha Krakoéw

14  Jordan Krakéw

15 H20 Bochnia

14  Solne Miasto Wieliczka
14  Jordan Krakoéw

15 Solne Miasto Wieliczka
14  Jordan Krakoéw

14  Jordan Krakoéw

14  Jordan Krakéw

14  Solne Miasto Wieliczka
14  Nika Sport Team Krakow

25515

2955555

25

29.00
24.00
26.00
31.51

22.22
20.50
20.00
19.99
19.99
20.00
21.50
24.00

19.79
19.32
18.38
17.78
17.93
18.84
19.38
19.90

Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.76727

Registered to SMS SwimArt Myslenice
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